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Продолжение приложения


Приложение 

к распоряжению                                      
главы администрации


города Докучаевска

от 13 апреля 2021 г. № 137
Корректирующие коэффициенты
для определения платы за пользование местом размещения временных объектов, расположенных на административной территории 
города Докучаевска 
	№
п/п
	Перечень временных объектов, 
с учетом деловой активности 
и места размещения
	Корректирующие коэффициенты 



	1
	2
	3

	1.
	Киоск, павильон

	8 %
от нормативной денежной оценки земельного участка

	2.
	Автопарковка и открытая площадка различного функционального назначения (сезонной торговли, аттракционно-развлекательные и др.)

	8 %
от нормативной денежной оценки земельного участка

	3.
	Индивидуальный металлический гараж площадью не более 24 м2 в наружных габаритах 
для хранения автотранспортных средств 
участников боевых действий в период Великой Отечественной войны, инвалидов войны – из числа лиц, ставших инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья или заболевания, полученных 
в период Великой Отечественной войны 
и инвалидов по патологии опорно-двигательного аппарата 

	3 %
от нормативной денежной оценки земельного участка

	4.
	Торговый автомат, электронный аппарат 
для принятия платежей, пополнения счетов 
и прочее, установленный за пределами зданий 
и сооружений


	8 %
от нормативной денежной оценки земельного участка

	1
	2
	3

	5.
	Павильоны ожидания общественного транспорта 
со встроенными помещениями по обслуживанию населения товарами и услугами первой (первоочередной) необходимости, площадью 
не более 30 кв. м в наружных габаритах
	8 %
от нормативной денежной оценки земельного участка

	6.
	Летняя площадка - специально оборудованное временное сооружение при стационарном заведении общественного питания, представляющее собой площадку для отдыха и дополнительного обслуживания питанием посетителей

	8%
от нормативной денежной оценки земельного участка


Приложение разработано сектором регулирования земельных отношений администрации города Докучаевска

Заведующий сектором регулирования 

земельных отношений администрации 

города Докучаевска 






А.А. Коростелева
